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Sabre Fantasy - Décoratif

https://europarm.fr/fr/produit-12587-Sabre-Fantasy-Decoratif

CATEGORIE

—-

Réf.

Désignation

Catégorie légale

Lame long. (cm)

Longueur (cm)

Poids (g)

Prix public conseillé

LC3772

Sabre Fantasy - Décoratif

Vente libre

54

71

490

36,00 €TTC

Sabre décoratif Heroic Fantasy pour décoration murale.

Lame élancée, épaisseur 2.5 mm, manche en cordelette tressée.

Photo non contractuelle, selon les arrivages, la lame peut comporter des inscriptions ou
graphismes fantasy.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre

au prix gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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